
 

  

UCHWAŁA  Nr XXII/198/09 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Golczewo na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. 1)) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)) Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań własnych w dziale 

600 Transport i łączność, rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne,  
w § 6050 o kwotę             60.000,00 zł. 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań własnych  
o kwotę              85.000,00 zł, 
z tego: 

1) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie,  
w § 6300 o kwotę           60.000,00 zł; 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70095 Pozostała działalność, 
w § 6300 o kwotę            25.000,00 zł. 

 
§ 2. Załączniki nr 3 i 4 do uchwały nr XVIII/165/08 Rady Miejskiej w Golczewie  

z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na 2009 r. 
otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

 
§ 3. Wydatki nieznajdujące pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 25.000,00 zł 

zostaną pokryte ze środków znajdujących się na rachunku bankowym wg stanu  
na dzień 31 grudnia 2008 r. 
 

§ 4. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą        15.557.936,40 zł. 
 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą         18.342.963,40 zł. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,  
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 

. 
 


